



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 641 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOT VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Skibåsen 10A
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	322 117 979	305 102 618
Annen driftsinntekt			692 908
Sum inntekter		322 117 979	305 795 526
Kostnader			
Varekostnad		101 687 697	95 193 581
Lønnskostnad	2	188 393 977	187 691 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 693 867	2 582 134
Annen driftskostnad		25 306 387	24 025 286
Sum kostnader		318 081 928	309 492 859
Driftsresultat		4 036 051	-3 697 333
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 546	350 446
Annen finansinntekt		610 683	25 446
Sum finansinntekter		645 229	375 892
Annen rentekostnad		1 812 010	1 481 700
Annen finanskostnad		41 856	22 673
Sum finanskostnader		1 853 866	1 504 373
Netto finans		-1 208 637	-1 128 481
Ordinært resultat før skattekostnad		2 827 414	-4 825 813
Skattekostnad på ordinært resultat	6	823 697	-1 053 506
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 003 717	-3 772 307
Årsresultat		2 003 717	-3 772 307
Totalresultat		2 003 717	-3 772 307
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	2 003 717	-3 772 307



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		2 003 717	-3 772 307



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 703 473	11 187 100
Sum immaterielle eiendeler		10 703 473	11 187 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		311 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	8 710 974	10 079 097
Sum varige driftsmidler		9 021 974	10 079 097
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,9	1 942 295	1 887 295
Lån til foretak i samme konsern		2 215 055	1 884 585
Investeringer i aksjer og andeler		1 523 610	1 523 610
Andre fordringer		12 930	70 303
Sum finansielle anleggsmidler		5 693 889	5 365 793
Sum anleggsmidler		25 419 336	26 631 991
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	7 748 958	6 384 896
Sum varer		7 748 958	6 384 896
Fordringer			
Kundefordringer	11	84 880 400	66 182 739
Andre fordringer		2 290 259	1 320 517
Konsernfordringer	11	50 000	55 000
Sum fordringer		87 220 659	67 558 255
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	9 644 945	5 759 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 644 945	5 759 153
Sum omløpsmidler		104 614 562	79 702 304
SUM EIENDELER		130 033 898	106 334 295

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		-26 256 610	-28 260 328
Sum opptjent egenkapital	12	-26 256 610	-28 260 328

Sum egenkapital

-26 226 610 **-28 230 328**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser **0** **0**

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	1 898 500	2 402 500
Ansvarlig lånekapital	4	69 191 773	68 563 323
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 341 659	3 118 076
Sum annen langsiktig gjeld		73 431 932	74 083 899

Sum langsiktig gjeld

73 431 932 **74 083 899**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		19 095 422	3 700 292
Leverandørgjeld		19 730 155	11 032 521
Skyldige offentlige avgifter		13 004 850	15 250 377
Annen kortsiktig gjeld	11	30 998 149	30 497 533
Sum kortsiktig gjeld		82 828 577	60 480 724



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		156 260 509	134 564 623
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 033 898	106 334 295



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 697771

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 641 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Skibåsen 10
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10	322 117 979	305 102 618
Annen driftsinntekt			692 908
Sum inntekter		322 117 979	305 795 526
Kostnader			
Varekostnad		101 687 697	95 193 581
Lønnskostnad	2	188 393 977	187 691 859
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 693 867	2 582 134
Annen driftskostnad		25 306 387	24 025 286
Sum kostnader		318 081 928	309 492 859
Driftsresultat		4 036 051	-3 697 333
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 546	350 446
Annen finansinntekt		610 683	25 446
Sum finansinntekter		645 229	375 892
Annen rentekostnad		1 812 010	1 481 700
Annen finanskostnad		41 856	22 673
Sum finanskostnader		1 853 866	1 504 373
Netto finans		-1 208 637	-1 128 481
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	823 697	-1 053 506
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 003 717	-3 772 307
Årsresultat		2 003 717	-3 772 307
Totalresultat		2 003 717	-3 772 307
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	2 003 717	-3 772 307
Sum overføringer og disponeringer		2 003 717	-3 772 307



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	10 703 473	11 187 100
Sum immaterielle eiendeler		10 703 473	11 187 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		311 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	8 710 974	10 079 097
Sum varige driftsmidler		9 021 974	10 079 097
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 3,9		1 942 295	1 887 295
Lån til foretak i samme konsern		2 215 055	1 884 585
Investeringer i aksjer og andeler		1 523 610	1 523 610
Andre fordringer		12 930	70 303
Sum finansielle anleggsmidler		5 693 889	5 365 793
Sum anleggsmidler		25 419 336	26 631 991
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13	7 748 958	6 384 896
Sum varer		7 748 958	6 384 896
Fordringer			
Kundefordringer	11	84 880 400	66 182 739
Andre fordringer		2 290 259	1 320 517
Konsernfordringer	11	50 000	55 000
Sum fordringer		87 220 659	67 558 255
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	9 644 945	5 759 153
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 644 945	5 759 153
Sum omløpsmidler		104 614 562	79 702 304



SUM EIENDELER		130 033 898	106 334 295
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-26 256 610	-28 260 328
Sum opptjent egenkapital	12	-26 256 610	-28 260 328
Sum egenkapital		-26 226 610	-28 230 328
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	1 898 500	2 402 500
Ansvarlig lånekapital	4	69 191 773	68 563 323
Øvrig langsiktig gjeld	4	2 341 659	3 118 076
Sum annen langsiktig gjeld		73 431 932	74 083 899
Sum langsiktig gjeld		73 431 932	74 083 899
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		19 095 422	3 700 292
Leverandørgjeld		19 730 155	11 032 521
Skyldige offentlige avgifter		13 004 850	15 250 377
Annen kortsiktig gjeld	11	30 998 149	30 497 533
Sum kortsiktig gjeld		82 828 577	60 480 724
Sum gjeld		156 260 509	134 564 623
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 033 898	106 334 295



Organisasjonsnr: 817 641 342
VINJE INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

183.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	154960995.00	154070077.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23206555.00	23467027.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10047380.00	9849361.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188214930.00	187386465.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2022

VINJE INDUSTRI AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Vinje Industri AS driver med mekanisk produksjon, utleie og service. Majoriteten av våre leveranser er prosjektbasert. Selskapet hovedkontor holder til i Kristiansand Kommune og har avdelingskontorer i Stavanger, Vinje og Florø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble økte fra NOK 305 mill til 322 mill. Økning i omsetning skyldes hovedsakelig økt aktivitet innen offshore segmentet. Økt oljepris som følge av energikrise og krigen i Ukraina har ført til vesentlig økt aktivitetsnivå innen oljesektoren globalt. Den landbaserte aktiviteten har vært stabil gjennom året, med en betydelig oppside for 2023.

Årets resultat ble på 2,0 mill mot et resultat på -3,7 mill i 2021. Resultatforbedring kommer primært ved omsetningsøkning. Samtidig ser man en klar tendens til økt prisvekst for energi og øvrige innsatsfaktorer.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Inngangen av 2023 viser en svært positiv trend, og omsetning ligger på et høyere nivå enn tilsvarende periode i 2022. Fortsatt økt oppdragsmengde innen offshoremarkedet med rater på et normalt nivå, kostnadsfokus og økt økonomisk bevissthet og styring av prosjektene, samt inntreden i større kontrakter gir økt trygghet for et positivt økonomisk resultat for inneværende år.

Vinje Industri AS har gjennom 2022 og 2023 inngått flere langsiktige rammeavtaler som vil gi større forutsigbarhet, samt strategiske initiativer innen fremvoksende markeder innen grønn energiproduksjon.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Selskapet har pr juni 2023 hatt en omsetning på 188 mill og et positivt resultat på 3 mill. Prospektmassen er stabilt høy og utsiktene for 2. halvår ansees som svært gode.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er primært knyttet til omsetning, likviditet og kreditt. Selskapet har minimal risiko for tap på fordringer, men større kunder krever lang salgskreditt i forbindelse med fakturering. Dette vil også påvirke likviditeten. Tilsvarende vil et fall i omsetning også slå svært negativt ut, og vi fokuserer derfor på styring basert på løpende tilstrømning av mulige nye prosjekter og prognose på omsetning, samt inndrivelse av utestående kundefordringer.



Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Denne betraktningen bygger på resultat etter medarbeiderundersøkelse og medarbeidersamtaler. Selskapet har gjennom 2022 hatt 210 årsverk (inkludert lærlinger). 9 personer har vært langtidssykemeldt i perioden. Av disse gikk 2 personer over på arbeidsavklaringspenger i løpet av året. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2022. Selskapet arbeider aktivt med fysisk arbeidsmiljø sammen med bedriftshelsetjenesten for å forbedre dette. Selskapet arbeider aktivt sammen med AMU og tillitsvalg. Samarbeidet har vært konstruktivt og bidrar til positiv utvikling til driften. Samlet sykefravær har vært 5,29%, hvor mye av sykefraværet kan tilskrives etterdønningen etter pandemien og langtidssykemeldte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidede rutiner som tar sikte på at personer ikke blir behandlet forskjellig ut fra bl.a kjønn. Styret har utfra en samlet vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestillingen, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet har innført rutiner for rekruttering der søkere fra minoritetsgrupper blir oppfordret til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

Andel	Kvinner	Menn
Styret		100%
Ansatte	8%	92%

Ytre miljø

Selskapet driver ikke med betydelig egenproduksjon og benytter ikke stoffer som kan innebære miljøskader. Selskapets påvirkning på det ytre miljø ansees for å være lav. Den største direkte påvirkning kommer fra transport, avfall og energiforbruk.

Covid-19

Selskapet har ikke blitt direkte økonomisk påvirket av Covid-19 gjennom 2022. Pandemiens effekt har stort sett vært knyttet til økt intern administrasjon for å imøtekomme kunders krav samt omdisponering av personell som har vært syke eller i karantene som er utfordrende å måle i økonomiske termer.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført intern evaluering, samt foretatt en risikobasert gjennomgang av leverandørkjeden for å avdekke OECD sine retningslinjer. Basert på denne har selskapet publisert en rapport på sin hjemmeside.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettvise uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært hendelser etter regnskapsårets slutt som er av betydning for vurderingen av regnskapet.

Selskapet har for 2022 hatt et overskudd på 2 003 717 som er foreslått ført slik:

Overført til udekket tap:	kr. 2 003 717
Sum disponert:	kr. 2 003 717

Kristiansand, den 31.07.2023

I styret for VINJE INDUSTRI AS – org.nr 817 641 342

Jostein Hauge
Styrets leder

Per Knut Fagerli
Styremedlem

Tore Midtun
Styremedlem

underskrevet

 visma sign



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Vinje Industri AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		2 827 414	-4 825 813
Periodens betalte skatt			
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		177 892	66 829
Ordinære avskrivninger		2 893 867	2 582 134
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelag		-1 364 082	1 138 582
Endring i kundefordringer		-18 897 681	7 344 474
Endring i leverandørgjeld		8 897 634	-3 976 850
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			25 451
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavrensningsposter		-1 577 907	363 765
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 242 823	2 718 972
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 814 636	-4 459 567
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-55 000	-1 780 405
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 869 636	-6 239 972
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-651 967	-1 441 745
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 744 911	-233 583
Netto endring i kassakreditt		15 395 130	3 700 292
Innbetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 998 252	2 024 964
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 885 793	-1 496 436
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		5 759 153	7 255 608
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		9 644 945	5 759 172



VINJE INDUSTRI AS

Org. Nr. 817 641 342

NOTER TIL ÅRSREKNESKAPET FOR 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipp

Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapet er sett opp i samsvar med rekneskapslova og god rekneskapskikk. Selskapet har ikkje forteteke endring i rekneskapsprinsipp i rekneskapsåret.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester vert inntektsført etter kvart som dei vert levert.

Anleggskontrakter

For langsiktige prosjekter basert på kontrakt etter avtale om tilvirkning benytter selskapet løpende avrekning. Fullføringsgrad bereknast som påløpte kostnader i prosent av forventa totalkostnader. Inntektsføring gjerast løpende i henhold til fullføringsgrad. I den periode det blir identifisert at eit prosjekt som vil gje eit negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin heilhet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseførast og avskrivast over driftsmidlets forventa økonomiske levetid. Direkte vedlikehald av driftsmidlet kostnadsførast løpende under driftskostnader, mens påkostningar eller forbedringar tilleggast driftsmidlets kostpris og avskrivast i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmidlet er lågare enn balanseført verdi foretas nedskrivning av gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er høgaste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av framtidige kontantstrømer som eigendelen vil generere.

Klassifisering

Eigedelar som er bestemt til varig eige eller bruk er klassifisert som anleggsmiddel. Øvrige eigedelar er klassifisert som omløpsmiddel. Gjeld som forfall seinare enn eit år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld. Fordringar som skal tilbakebetalast innan eit år er uansett klassifisert som omløpsmidlar.

Anleggsmidler vert vurdert til anskaffelseskost, men nedskrivast til verkeleg verdi når verdifallet er forventa å ikkje vera forbigående. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidlar er vurdert til lågaste av anskaffelseskost og verkeleg verdi, og nedskrive ved varig verdifall.

Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler vert ført til anskaffelseskost og nedskrive til verkeleg verdi ved varig verdifall.

Fordringar

Kortsiktige fordringar vert ført opp i balansen til pålydande etter frådrag for forventa tap.

Varelager

Eigentilverka varer vert ført opp til variabel tilvirkningskost. Råvarer og innkjøpte varer for vidaresal, vert ført opp til lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

Finansielle omløpsmidlar

Ved tilordning av anskaffelseskost er nytta FIFO - metoden. Ved verdsetjing er nytta lågaste av kostpris og verkeleg verdi.

Gjeld

Gjeld er balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skattar

Skattekostnaden i resultatrekneskapet omfattar både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige forskjellar som eksisterar mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdar, samt likningsmessig underskott til framføring ved utgangen av rekneskapsåret. Skatteaukande og skattereduserande midlertidige forskjellar som reverserast eller kan reverserast i samma periode er utlikna og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseførast i den grad det er sannsynleggjort at denne kan bli nyttiggjort.

Leasing/ leigeavtaler

Leasing/ leigeavtaler som anses som operasjonell leasing kostnadsførast løpende. Leasing av driftsmiddel som tilfredstiller krava til finansiell leasing i NRS 14 Leieavtaler, der det vesentlege av økonomisk risiko og kontroll knyta til ein eigendel overførast til leigetakar, balanseførast driftsmidlane og leigeavtale ansjåast som finansiell.

visma sign



Note 2 - Lønnskostnader, ytingar/ godtgjersle til dagleg leiar, styret og revisor

Lønnskostnaden for to siste år består av fylgjande.

	2022	2021
Lønningar	155 596 625	155 334 278
Arbeidsgjevaravgift	23 206 556	23 467 027
Pensjonskostnader	9 151 333	7 385 976
Andre lønnskostnader	1 075 092	2 768 780
Lønnsstilskot	-635 629	-675 117
Sum lønnskostnader	188 393 977	188 280 944
Gjennomsnittleg antall årsverk	210	183

Godtgjersle	Dagleg leiar	Styret (eksl. Dagl. Leiar)
Lønn	2 093 138	75 000
Anna godtgjersle	4 392	-

Obligatorisk tenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov.

AFP-ordning

Frå 01.04.14 har selskapet inngått avtale om privat AFP-ordning med Fellesordningen for Avtalefestet Pensjon. Pensjonsforpliktelsen kan vanskeleg bereknast slik at premien er kostnadsført og behandlast på linje med innskottspensjon.

Revisor

Det er i rekneskapsåret kostnadsført fylgjande honorar til selskapets revisor.

Revisjonshonorar ekskl. Mva med kr.	184 140
Herav anna bistand med kr.	26 160

Note 3 - Varige driftsmidlar

	Maskiner/ Inventar	Påkostning leide lokal	Transport midlar	Leasa driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	52 469 741		2 474 746	5 534 820	60 479 307
Årets tilgang	1 921 044	345 932	167 617	481 398	2 915 991
Årets avgang til anskaffelseskost				444 727	444 727
Anskaffelseskost 31.12.	54 390 785	345 932	2 642 363	5 571 491	62 950 571
Akkumulerte av-/nedskrivningar 31.12.	49 386 079	34 932	2 210 513	2 297 073	53 893 665
Bokført verdi pr 31.12.	5 004 706	311 000	431 850	3 274 418	9 021 974
Årets avskrivning	1 702 248	34 932	102 042	854 645	2 693 867
Årets nedskrivningar					
Årets avskrivning i %	15-25 %	10 år	15 %	20 %	
Økonomisk levetid					
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	Lineær	

Kjøp og sal av driftsmidlar frå 2018 og fram til 31.12.22

	2019	2020	2021	2022	2022
Tilgang	1 245 555	1 279 308	2 355 315	3 054 260	2 915 991
Avgang	350 000	0	256 319	0	177 892

Finansielle anleggsmidlar

	Antal	Pålydande	Kostpris	Bokført	Likningsverdi 31.12
Vinje Industri Elektro AS	1 400	1 000	171 295	171 295	193 522
Skansits Holding AS	150	1 100	426 000	426 000	1 060 460
BluedayTechnology AS	4 617	7	1 523 610	1 523 610	222 631
Scantest AS	710	1 000	1 290 000	1 290 000	0



Note 4 - Løngsiktig gjeld/ pantsetjingar og garantiar

Gjeld som forfell til betaling meir enn fem år etter rekneskapsårets slutt: 2022
Gjeld til kredittinstitusjonar 375 000

Pantsetjing og liknande	Gjeld sikra ved pant	Sikkerheit	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjonar	189 500	Driftstilbehør	5 747 556
Leasing gjeld	2 341 659	Leasa maskiner	3 274 418
Kassekreditt	19 095 422	Kundefordring	84 880 400
		Varelagar	7 748 958
Sum	21 626 581		93 902 374

I tillegg er selskapets gjeld sikra ved pant i fast eigedom som tilhører Vinje Industri Elendom AS (søsterselskap).
I motsatt retning er selskapet sine eigedelar stilt som sikkerhet for søsterselskapet sine lån.

Selskapet har 2 ansvarlege lån til morselskap med kr 41 797 594 og til aksjonær med kr.27 394 179
Låna er renteberegna. Det er ikkje stilt sikkerhet for låna.

Limit kassakreditt er kr 20.000.000

Note 5 - Antall aksjar, aksjeelgarar m.m.

Selskapets aksjekapital er på kr 30 000, fordelt på 30.000 å kr.1.

Selskapets aksjonærer er:

Namn	Antall aksjar	Elgarandel
Jostein Hauge Holding AS	18 235	61,00 %
Per Knut Fagerli AS	11 765	39,00 %
Totale antall aksjar	30 000	100,00 %

Selskapet eig ikkje egne aksjar.

Alle aksjane gjev sama rettar i selskapet.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring, utsatt skatt	483 627
Betalt skatt til Brasil	340 070
Netto skattekostnad	823 697

Årets betalbar skatt framkjem slik:

Resultat før skatt	2 827 414
Midlertidige forskjellar	-2 916 034
Permanente forskjellar	88 620
Grunnlag betalbar skatt	0

Midlertidige forskjellar:

	31.12.2021	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	-4 027 323	-3 624 859	-402 464
Balanseført leigeavtaler	707 481	932 759	-225 278
Varelagar	-268 500	-268 500	0
Innskuddsfond	8 811	5 437	3 374
Kundefordringar	609 199	1 188 081	-578 882
Framførbart underskot	-47 880 133	-48 167 349	-1 712 784
Ubenyttet kredittfradrag I		-717 725	717 725
Sum	-50 850 465	-48 652 156	-2 198 309
Utsatt skattefordel	-11 187 102	-10 703 474	-483 628

Alle midlertidige forskjellar kan utliknast og dette er gjennomført ved berekning av utsatt skatt.
Utsatt skattefordel er innarbeidd i selskapets rekneskap under forutsetning om framtidig inntening.

Note 7 - Bundne midlar - skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskott med kr 6 788 882

Skuldig skattetrekk per 31.12.2022 utgjorde kr.6 722 136



Note 8 - Sammandregne poster

Posten andre finanskostnader er slått saman av:

	2022	2021
Rentekostnader kredittinstitusjonar	781550	376024
Rentekostnader aksjonær	1030460	1105675
Andre finanskostnader	41856	22673
Sum	1853866	1504372

Note 9 - Datterselskap, tilknytte selskap m.v.

Investeringane er regnskapsført i selskapsrekneskapet etter kostmetoden. Selskapet har tykjande eigarandelar i datterselskap.

Namn	Forretningskontor	Eigarandel	EK siste årsregnskap	Res siste årsregnskap	Bokført verdi
Skانيت Holding AS	Kragerø	50 %	454 999	0	426 000
Blueday Technology AS	Sandnes	12 %	20 434 234	-13 639 587	1 523 610
Scantest AS	Stavanger	71 %	-274 638	102 311	1 290 000
Vinje Industri Elektro AS	Kristiansand	70 %	269 104	26 114	171 295

Stemmerett er tilsvarende som eigarandel.

Regnskapslovens §3-7 om å unnlate og utarbeide konsernregnskap for underkonsern er benytta her.

Note 10 - Salsinntekter

Selskapets omsetning skjer i Noreg og over store delar av verden. Varer og tenestar som omsettast er:

Utleige av fagpersonell innan on/offshore,service ,mekanisk produksjon

Note 11 - Kundefordringar og andre fordringar

Selskapets kundefordringar er vurdert til pålydande, redusert med avsetning for tap på krav med kr 352 500

Tilsvarende avsetning i fjor var kr.512 521

Opptent ikkje utfakturert arbeid per 31.12. var kr.29 250 000

Av kundefordringane forell kr 0,- seinare enn eit år.

Selskapet har andre fordringar på:

Aksjonær, dagleg leiar, tilsette osv.	kr. 7 493741	Nedbetaling over 5 år
Konsern, tilknytte selskap, nærstående selskap og andre fordring:	kr.2 265 055	

Det er ikkje stilt sikkerheit for nokon av fordringane.

Note 12 - Eigenkapital

	Aksje-kapital	Anna eigenkapital	Sum eigenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	-28 260 328	-28 230 328
			0
Årets resultat		2 003 717	2 003 717
Eigenkapital pr 31.12.2022	30 000	-26 256 611	-26 226 611

Note 13 - Varer

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er forlatt nedskrivning for ukurans med kr.458.765.

	2022	2021
Råvarer		
Varer under tilvirkning		
Ferdigvarer	7 748 958	6 384 896
Halvfabrikata		
Sum	7 748 958	6 384 896

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Jørn Furnes

15c8e742-26b6-47df-99ee-7aef655adaa 2023-07-31 15:29:51 UTC +03:00
BankID - 6ca353c4-ae6-4823-9115-e7ab0c66c444 NO

Jostein Hauge

460bdcb2-bae4-4172-acc6-4765f95c1f3f 2023-07-31 15:38:32 UTC +03:00
BankID d427d21b-65b4-42a0-bd47-b3fd388bc175 NO

Per Knut Fagerli

a08f1170-3813-4f98-87aa-6c7f8c131e54 2023-07-31 15:40:10 UTC +03:00
BankID c2f2290f-c700-4b96-8703-0b0aed545fbc NO

Tore Midtun

49c203af-41ec-4ab9-b527-54b03de04057 2023-07-31 20:30:34 UTC +03:00
BankID - 5665a7b6-b3b4-4e54-a50c-706181c57612 NO

til at

/ Elektronisk signat

 visma sign



Revisorteam Vest Telemark AS

Tilsluttet Revisorteam AS
